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لارستان
مدیر ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی 

لارستان خبر داد؛

پیشرفت فیزیکی 90 درصدی در محور 
خنج- اسلام آباد

 به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس موسی 
میرزایی مدیر ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی لارستان از 
پیشرفت فیزیکی 90 درصدی در بهسازی پروژه خنج- اسلام آباد خبرداد، 
میرزایی با بیان اینکه این پروژه جزو پروژه های اقتصاد مقاومتی بوده و 
از مصوبات سفر هیئت دولت تدبیر و امید به استان می باشد، افزود: روکش 

آسفالت  15 کیلومتر از طول  68 کیلومتری این محور باقی مانده است.

این  مسیر  در  کهنویه  آباد،  سیف  مکویه،  روستای  سه  تصرح کرد:  وی 
از ورودی  8 کیلومتر  به طول  نیز  بلوار آن  احداث  و  قرار گرفته  محور 

روستاهای واقع در این محور به اتمام رسیده است.
میرزایی در ادامه با ابراز خرسندی از روند پیشرفت این پروژه که در واقع 
راه فرعی را به راه اصلی مبدل ساخته، خاطر نشان کرد: ان شاء الله تا پایان 
سال جاری 15 کیلومتر از آسفالت باقی مانده که مسیر کهنویه تا خنج را 
شامل می شود تا به مرحله بهره برداری برسد و تسهیل در عبور و مرور، 
کاهش تصادفات جاده ای، راحتی سفر و ایمن سازی محور را برای مردم 

منطقه فراهم سازد.

 با حضور معاون ساخت و توسعه راه های وزارت
 راه و شهرسازی انجام شد؛ 

فاز دوم تونل وحدت و باند دوم  
محور لار- شیراز اجرایی شد

به طول 10 کیلومتر  باند دوم محور لار- شیراز  فاز دوم تونل وحدت و 
و  راه  وزارت  راه های  توسعه  و  ساخت  معاون  خادمی  دکتر  حضور  با 

شهرسازی اجرایی شد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، دکتر خیرالله 
خادمی عضو هیئت مدیره شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل 
کشور و و مهندس نظریان مدیرکل دفتر منطقه جنوب شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل نقل به اتفاق مهندس محمدرضا باقری فرد مدیرکل 
راه و شهرسازی لارستان و جلیل حسنی معاونت استاندار و فرماندار ویژه 
لارستان از پروژه های در دست اقدام محور لار - شیراز و لار - بندرعباس  

بازدید کردند.
داشت:  اظهار  بازدید  این  حاشیه  در  لارستان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
خادمی  دکتر  و  شد  بازدید  محور  دو  این  ساخت  حال  در  پروژه   5 از 
جزئیات روند پیشرفت فیزیکی را به طور میدانی بررسی کرده و اقدامات 
و دستورات لازم توسط این مقام مسئول برای هریک از پروژه ها داده شد. 
باقری فرد شروع فاز دوم تونل وحدت که یکی از پروژه های بسیار عظیم 
و مهم در محور لار- شیراز تلقی می شود را با اهمیت دانست و گفت: در 
این چند روز اندک که پیمانکار پروژه در محل مستقر شده است بحمدالله 
توانسته 1700 متر مکعب خاکبرداری برای رسیدن به دهانه ورودی تونل 

انجام دهد. 
)بزن(  وحدت  تونل  دوم  فاز  برای  اعتبار  ریال  میلیارد   320 افزود:  وی 
پیش بینی شده و طول تونل 730 متر است که البته می بایست یک کیلومتر 
و 300 متر راهسازی نیز در این پروژه انجام شود تا دسترسی به ورودی و 

خروجی تونل را در برگیرد. 
باقری فرد همچنین خاطر نشان کرد: کمتر از یک ماه است که پروژه  
گردنه بریز به طول 10 کیلومتر و با پیش بینی اعتبار 150 میلیارد ریالی 
نیز وارد فاز عملیاتی خود شده است و با توجه به شیب طولی مسیر، کاهش 
دید رانندگان و به وجود آمدن ترافیک سنگین قابل توجیه بود تا بسترهای 

لازم را برای بهره برداری از این قطعه صورت دهیم.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با اشاره به اینکه هدف ما از فاز دوم 
تونل وحدت و گردنه بریز سهولت در ترافیک است، افزود: در راستای دو 
بانده شدن محور لار- شیراز لازم بود نقاط حادثه خیز را شناسایی کنیم و 
برای رفع هرکدام از آنها را به صورت مقطع پروژه ای در دستور کار خود 
قرار دهیم تا با عنایت خداوند روزی شاهد این باشیم که مردم لارستان و 

منطقه از این ظرفیت استفاده کنند. 
در ادامه مهندس باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان به تشریح 

پروژه هایی که توسط مسئولین مورد بازدید قرار گرفت پرداخت.
باند دوم گردنه نارنجی در محور لار- جهرم 

اداره کل  با هدف حذف نقطه حادثه خیز در دستور کار  نارنجی  گردنه 

از پروژه هایی است  راه و شهرسازی لارستان قرار گرفته است و یکی 
خطه   4 مسیر  احداث  هستیم.  آن  نشستن  ثمر  به  انتظار  در  وقفه  بی  که 
در کیلومتر 14 تا 18 در محور لار-جهرم از محاسن این پروژه به شمار 
می رود. تاکنون از 1 میلیون و 200 هزار متر مکعب خاکبرداری 15000 
متر مکعب و از 120هزار مترمکعب خاکریزی 45 هزار متر مکعب آن 

نیز باقی مانده است.
قطعه دوم از باند دوم محور لار - جهرم

این پروژه از کیلومتر 25 شروع می شود و در کیلومتر 35محور لار- جهرم  
به پایان می رسد و در حد فاصل دهکویه تا بریز واقع شده است و تاکنون 
روند  پروژه  این  است.  رسیده  اتمام  به  آن  در  پل  ابنیه   13 از  پل   7 نیز 
پیشرفت 45 درصدی داشته و حجم خاکبرداری 510 هزار متر مکعبی و 
حجم خاکریزی 300 هزار متر مکعبی در این پروژه صورت گرفته است.

پروژه باند دوم لار - بندرعباس به طول 19 کیلومتر 
این پروژه به طول 19 کیلومتر از مسیر لار- بندرعباس را شامل می شود 
و هم اکنون روزهای خوبی را جهت تکمیل در آینده ای نه چندان دور 
سپری می کند. حجم خاکریزی در این پروژه 200 هزار مترمکعب و حجم 
خاکبرداری 110 هزار مترمکعب است. 52 ابنیه پل در حال ساخت است 
و همچنین این پروژه پیشرفت فیزیکی 87 درصدی را به خود اختصاص 

داده است. 

خرامه
فرماندار شهرستان خرامه در مراسم زنجیره انسانی با شعار 

»نه به اعتیاد«: 

باید مهارت گفتن »نه به اعتیاد« برای 
جوانان، نوجوانان و اعضای خانواده ها را 

در دستور کار قرار دهیم
 به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، به مناسبت هفته مبارزه با مواد 
مخدر و آسیب های اجتماعی در آموزش و پرورش مراسم زنجیره انسانی 
»نه به اعتیاد« با هدف اجرایي کردن رویکرد راهبردي- اجتماعي مبارزه 
با مواد مخدر و استفاده از  توان و ظرفیت سازمان هاي مردم نهاد و عملي 
کردن مشارکت دستگاه هاي ذی ربط و تمامی اقشار در مبارزه با اعتیاد و 
نه گفتن به اعتیاد با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس 
آرگیو فرماندار، مسئولین دستگاه های اجرایی و دانش آموزان مدارس شهر 

خرامه برگزار شد.

ابتدای این مراسم مهندس آرگیو فرماندار و رئیس شورای هماهنگی  در 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان ابراز داشت: پیشگیری از مواد مخدر بر عهده 
همه احاد جامعه است و باعث خوشحالیست که کانون های دانش آموزی  
به صورت خودجوش در این امر مشارکت می کنند و این خود نوید بخش 
با  مبارزه  امر  نظام جمهوری اسلامی در  اجتماع و  برای  آینده ای روشن 

موادمخدر و آسیب های اجتماعی خانمان سوز است.
اینکه  بیان  با  شهرستان  موادمخدر  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  رئیس 
و  »قاطعیت«  مهارت  آموزش  باید  خانواده ها  اعتیاد،  از  پیشگیری  برای 
یادگیری  و  با آموزش  دهند، گفت:  قرار  در دستور کار  را  »نه گفتن« 
مهارت های زندگی به ویژه قاطعیت در نه گفتن، می توان در مقابل وسوسه 
یا پیشنهاد مصرف مواد مخدر از سوی دیگران بخصوص همسالان مقاومت 

کرد.
باید همگانی شود،  با آسیب های اجتماعی  اینکه مبارزه  بیان  با  فرماندار 
از مضرات مواد مخدر و هشدار  به منظور اطلاع رسانی  خاطرنشان کرد: 
به جوانان، نوجوانان و خانواده ها باید کمپینی در فضای مجازی با عنوان 
اعتیاد«،  به  »نه  گفتن  ضمن  تا  شود  اندازی  راه  اعتیاد«،  به  »نه  کمپین 
اطلاع رسانی به خانواده ها و شرکت در این کمپین جامعه ای سالم داشته 

باشیم.
بایستی  کرد:  عنوان  ادامه  در  جمعه  امام  صباحی  محمد  الاسلام  حجت 
با  مبارزه  امر  تا  شود  اصلاح  جامعه  مختلف  گروه های  در  غلط  باورهای 
مواد مخدر را اجتماعی کنیم و پایگاه هایی را ایجاد کنیم تا همرزمان ما در 
مبارزه با اعتیاد زیاد شوند و ضمنا باید باور داشته باشیم که این یک آسیب 
اجتماعی است و ما رویکرد کنترل و کاهش آسیب را داریم؛ چراکه  دادن 

آگاهی و ترک باورهای غلط  بهترین راه پیشگیری است. 
در پایان با ایجاد حلقه اتحاد و زنجیره ای با شعار )نه به اعتیاد( همایش 

بزرگ مبارزه با مواد مخدر در سطح مدارس شهرستان اجرا شد.

فراشبند
پزشکان آلمانی در پایتخت چهارطاقی ها

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فراشبند از اقامت 
و بازدید 21 نفر از گردشگران آلمانی در این شهرستان خبر داد.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس مرتضی کشاورز گفت: گروهی از پزشکان، روانشناسان، 
تجار و مشاوران گفتار درمانی آلمانی که از شهرهای مونیخ، فرانکفورت، 
سنت و ندل جاذبه های گردشگری عشایری و نخلستان های فراشبند را به 
عنوان مقصد گردشگری خود انتخاب کرده بودند، پس از اقامت شبانه در 
کمپ عشایری و تجربه عینی زندگی ایلی و صرف غذاهای بومی و محلی 
و آشنایی با صنایع دستی و خوراک سنتی از نخلستان های خرمای مرغوب 

زاهدی فراشبند بازدید کردند.
وی افزود: فراشبند با داشتن بیش از سه هزار هکتار نخلستان و 38 نوع 
خرما و خرمای مرغوب زاهدی معروف به قصب یکی از قطب های تولید 

این نوع خرما در کشور می باشد که از این قابلیت و تمایل گردشگران 
خصوصا خارجی ها می توان به عنوان جاذبه گردشگری بهره برد.

فراشبند واقع در جنوب غربی استان فارس در فاصله 170 کیلومتری شیراز 
با دارا بودن بیش از 25 چهارطاقی به عنوان پایتخت چهارطاقی ها شناخته 

می شود.

کازرون
گردهمایی سیاسی در تیپ تکاور امام 

سجاد)ع( نزسا
 برابر گزارش رسیده از روابط عمومی وتبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع( 
دکتر صفار هرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع کارکنان 

این یگان حضور پیدا کرد.
صفار هرندی با تحلیل نگاهی که گاهی در محافل دانشگاهی و روشنفکری 
مطرح است، این سوال را مطرح کرد که آیا ضرورت دارد کشور را با 

ارزش های انقلاب تطبیق دهیم یا دوران انقلاب تمام شده است؟!
انقلاب و  از  منبعث  افتخارات  ارزش ها و  تبیین اصول و  به   وی سپس 
ارزش های حاکم بر آن پرداخت و گسترش آموزه های انقلابی دینی را 
محصول تفکر انقلابی نظام عنوان کرد که بعضی از نمونه های عینی آن 
بیداری اسلامی در کشورهایی چون یمن و مصر و شکل گیری جریان ها 
از کشورهای  بعضی  و  عراق  در  مردمی  مقاومت  و  انقلابی  و گروه های 
غرب آسیا و شمال آفریقا است. وی در فراز دیگری از سخنان خود اظهار 
داشت: هر جا که سران و حاکمان به قدرت های استکباری تکیه و اعتماد 

کردند جز شکست و نابودی چیز دیگری عایدشان نشد.  
برگ  را  نظامی  و  دفاعی  قدرت  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
برنده ای در فضای سیاسی و دیپلماتیک دانست و افزود: نماد آن را تسلط 
کامل در خلیج فارس و حتی فراتر از آن، در حوزه دریای سرخ و تنگه 
باب المندب می توان بر شمرد. در ادامه به تعداد زیادی از سوالات سیاسی 

حاضرین در جلسه پاسخ داده شد.    

خوزستان
تشریح برنامه های هفته کتاب و 

کتابخوانی توسط مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزستان

فرهنگ  مدیرکل  جوروند،  محمد  دکتر  خلیجی:  پرویز  خبری/  سرویس 
و ارشاد اسلامی خوزستان برنامه های هفته کتاب و کتابخوانی را تشریح 

کرد.  

وی ضمن تبریک فرا رسیدن هفته کتاب و کتابخوانی به دوستداران کتاب 
گفت: هیچ دولت و ملتی از اینکه فرهنگ کتاب خوانی در جامعه اش، 
توسعه و گسترش کمی و کیفی بیابد لطمه نمی بیند بلکه بی تردید نفع آن 

متوجه جامعه خواهد بود. 
با  و  مطالعه  اهل  جامعه  یک  اداره  شک  بدون  داد:  ادامه  جوروند  دکتر 
فرهنگ، آسان تر از جامعه ای است که از علم و دانش فاصله دارد، پس 
باید به بهانه های گوناگون در مسیر تالیف، نشر کتاب و ترویج فرهنگ 

کتاب خوانی در جامعه تلاش کرد.
تشریح  درباره  ادامه  در  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
از  تجلیل  مراسم  برگزاری  گفت:  کتابخوانی  و  کتاب  هفته  برنامه های 
خادمان و نشر استان، رونمایی، نقد و بررسی کتاب های مولفین و ناشران 
استانی، اهدای کتاب به مراکز عام المنفعه )مساجد، حوزه علمیه، مدارس، 
ادارات و غیره( و برگزاری نمایشگاه کتاب در شهرهای استان برخی از 

برنامه های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان هستند.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد با همکاری و همراهی دوستداران کتاب 
و با تلاش و کوشش بیشتر، در ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی بیش 

از پیش کوشا باشیم.

بهبهان
انتخاب و معرفی رییس اداره سیاسی و 

اجتماعی فرمانداری بهبهان
سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری طی 
حکمی از سوی حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان بهبهان آرمین ساعد 
سیاسی و  اداره  رییس  به سمت  باشد  می  و لایق  از کارمندان جدی  که 
اجتماعی فرمانداری بهبهان منصوب شد. در این حکم فرماندار بهبهان خاطر 
نشان کرد: امید است با توکل به خداوند متعال با برنامه ریزی و هماهنگی 
در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و سیاست ها و برنامه های  

دولت تدبیر و امید موفق و موید و کوشا باشید. 

 هرمزگان
استاندار هرمزگان:

 هرمزگان در رده 19 از نظر قبولی 
کنکور در کشور قرار دارد

 استاندار هرمزگان گفت: هم اکنون این استان در رده 19 از نظر قبولی 
کنکور در کشور قرار دارد که با توجه به پیشرفت و بهبود دو برابری این 

رده نسبت به سال های گذشته بسیار ستودنی است.
آموزش  شورای  نشست  در  جادری  جاسم   ، ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به   
اهمیت  تبیین  و  فرهنگی  کار  کرد:  تاکید  هرمزگان  استان  پرورش  و 
در  باید  کشور  یک  درجه  و  سراسری  دانشگاه های  در  عالی  تحصیلات 
دستور کار شورای آموزش و پرورش و سایر بخش های آموزشی استان 
تبیین اهمیت تحصیلات عالی در دانشگاه های درجه یک  تا  قرار گیرد 

کشور در دستور کار باشد.
وی با بیان اینکه همه در جامعه مدیون آموزش و پرورش هستند، تصریح 
کرد: این سازمان از سازمان های با حوزه کاری گسترده است که همواره 
با کمبود اعتبارات روبرو است، از همین رو می توان از قشرهای مخلتف 

برای اخذ کمک ها به آموزش و پرورش کمک گرفت.
وی بابیان اینکه آموزش و پرورش بزرگترین خانواده و نظام هر کشور به 
شمار می آید، اظهار امیدواری کرد با مصوبات و تصمیم اخذ شده در این 

گونه نشست ها شاهد رفع مشکلات آموزش و پرورش باشیم.
جادری با بیان اینکه توجه به آموزش و پرورش برای یک جامعه مانند 
نفس کشیدن برای تداوم حیات است، اضافه کرد: باید از سایر دستگاه ها 
و بخش خصوصی و خیران کمک بگیریم تا آموزش و پرورش بتواند بر 

روی مناطق دورافتاده تمرکز بیشتری داشته باشد.
استاندار هرمزگان یادآور شد: وزارت آموزش و پرورش در دولت یازدهم 
توانسته است کارهای بسیار بزرگی را انجام دهد که نشان از توجه دولت 
به این بخش است و همه باید خود را برای کمک به آموزش و پرورش 

موظف بدانند.
جادری با بیان اینکه آموزش و پرورش استان هرمزگان در این مدت به 
دور از حواشی فعالیت کرده است، گفت: اداره آموزش و پرورش با این 
گستردگی خواهان مشارکت همه است و امیدواریم با این رویه آرام شاهد 

توسعه و کارآمدی هر چه بیشتر این سازمان باشیم.

بوشهر
استاندار بوشهر: 

 حمایت از نخبگان مهارتهای
 فنی و حرفه  ای ضروری است

 استاندار بوشهر گفت: مشاوره بعد از آموزش فنی و حرفه ای و حمایت از 
افراد نخبه در مهارت های فنی و حرفه ای ضروری است.

 به گزارش ایرنا، مصطفی سالاری در آئین تقدیر از برگزیدگان مسابقه 
ملی مهارت افزود: رسالت اصلی آموزش فنی و حرفه ای، آموزش فنی به 
هم  شغل  درآمدزایی،  بر  علاوه  کار  و  راه اندازی کسب  با  تا  است  افراد 

ایجاد کنند.
استاندار بوشهر اضافه کرد: هرچند دولت نمی   تواند همه افراد جویای کار 
را استخدام کند، اما توانمندسازی و مهارت آموزی به آنها وظیفه دولت 

است تا خود افراد اقدام به کارآفرینی و اشتغال کنند.
سالاری با تاکید بر ضرورت آموزش فنی و حرفه ای در روستاها بیان کرد: 
با توجه به ظرفیت هر منطقه در روستاهای استان باید با تراکنش مناسب 

آموزش های فنی و حرفه  ای برای جوانان ارائه شود.
استاندار بوشهر افزود: آموزش فنی و حرفه ای روستایی با رویکرد شناسایی 
استعدادها و آموزش فنی جوارکارگاهی باید در دستور کار فنی و حرفه ای 

باشد.
سالاری اظهار کرد: ایجاد دید اجتماعی نسبت به آموزش فنی و حرفه ای 

اثر مستقیمی در بهبود وضعیت اجتماعی دارد.
استاندار بوشهر با تبریک به برگزیدگان مسابقه های ملی مهارت گفت: 
داریم  انتظار  استان  مهارت  تیم  اعضای  بین  در  انگیزه  وجود  به  توجه  با 

نمایندگانی از استان بوشهر در تیم ملی مهارت کشور انتخاب شوند.
مدیرکل فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: تیم منتخب استان بوشهر در 

مسابقه ملی مهارت، موفق به کسب دو مدال برنز و دو دیپلم افتخار شد.
از شهرستان  احمد غلامی  ها  مسابقه  این  در  افزود:  عبدالرسول کازرونی 
ساخت  رشته  در  بوشهر  از  فقیه  رضا  و  صنعتی  کنترل  رشته  در  دشتی 

کابینت چوبی موفق به کسب مدال برنز شدند.
سعید  محمد  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
یاسینی پور در رشته کاشی کار دیوار و کف و زهرا شهامتی فرد در رشته 

خیاطی موفق به دریافت دیپلم افتخار شدند.

کهگیلویه و بویراحمد
 آغاز عملیات اجرایی نمایشگاه دائمی 

یاسوج
عملیات اجرایی نمایشگاه دائمی یاسوج در زمینی به مساحت افزون بر 17 
هزار مترمربع با حضور سید موسی خادمی استاندار و جمعی از مسئولان 

اجرایی کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد.
 به گزارش ایرنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این آیین، ساخت و 
به ویژه در حوزه  نمایشگاه دائمی برای عرضه محصولات مختلف  ایجاد 
صنایع دستی را یکی از نیازهای اساسی در زمینه خدمات شهری در یاسوج 

دانست.
بهبود  و  رفاه  بر  علاوه  نمایشگاه  این  ساخت  گفت:  خادمی  موسی  سید 
ایجاد  اقتصادی،  به شهروندان سبب رونق  وضعیت خدمات دهی عمومی 

اشتغال و تعادل بخشی در سطح بازار شهر خواهد شد.
وی با اشاره به درحال اجرا بودن چند طرح عمرانی و خدماتی مهم در سطح 
نباتی، ساماندهی  از جمله پارک های غدیر، جنگلی، چشمه  شهر یاسوج 
خیابان جمهوری و توسعه پایانه مسافربری یاسوج، افزود: بهره برداری از 
این طرح ها تحولی اساسی در خدمات دهی مطلوب به شهروندان مرکز 

استان ایجاد خواهد کرد.
ارایه سایر خدمات عمومی مطلوب  این طرح ها و  خادمی گفت: اجرای 
اعتبارات  تخصیص  که وضعیت  شود  می  اجرا  شرایطی  در  شهروندان  به 

مناسب نیست.
طرح  این  اجرای  برای  شده  بینی  پیش  اعتبار  گفت:  نیز  یاسوج  شهردار 

خدماتی افزون بر 30میلیارد ریال است.
محمد علی جاوید اظهار داشت: بر اساس پیش بینی ها، این نمایشگاه ظرف 

کمتر از 6 ماه به بهره برداری خواهد رسید.
وی تصریح کرد: ساخت این نمایشگاه در 2 فاز پیش بینی شده که فاز 
و  سازی  محوطه  محصولات،  عرضه  برای  سوله  یک  شامل  آن  نخست 

ساختمان مدیریت نمایشگاه است. 

با حضور معاون ساخت و توسعه راه های وزارت راه و شهرسازی؛ 

فاز دوم تونل وحدت و باند دوم محور لار-شیراز اجرایی شد
فاز دوم تونل وحدت و باند دوم محور لار- شیراز به طول 10 کیلومتر با حضور دکتر خادمی معاون ساخت و توسعه راه های وزارت راه و 

شهرسازی اجرایی شد.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، دکتر خیرالله خادمی عضو هیئت مدیره شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل ونقل کشور و و مهندس نظریان مدیرکل دفتر منطقه جنوب شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل به اتفاق مهندس محمدرضا 

باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی...                                                                              ادامه خبر در پایین صفحه 


